
 

金融移動店舗車ご利用の皆様へ 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、旧東黒田支所および旧山東支所、旧息長支所（介護福祉センター前）、

旧日撫支所での金融移動店舗車による巡回営業を終了させていただきます。 

ご利用の皆様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

今後につきましては、支店・店舗外ＡＴＭをご利用いただきますようお願い申

し上げます。 

 

金融部 信用課 

 

 

 

 

記 

 

令和３年１０月１日（金）より、金融移動店舗車の運行を下記の 

とおり変更します。 

 

 午前 午後 

月 
醒井（ふれあい窓口） 

９：１５～１２：００ 

醒井（ふれあい窓口） 

１：００～３：３０ 

木 
ゆめホール 駐車場 

９：１５～１１：３０ 

旧磯出張所 前 

１：１５～３：３０ 

金 
旧西黒田支所 跡地 

９：１５～１１：３０ 

加田八坂神社 駐車場 

１：１５～３：３０ 

 

以 上 

JAレーク伊吹キャラクター 

みのりちゃん 

 


